
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. realizacji projektów Gminnego 
Programu „Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi” 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U.                     

z 2023 r., poz. 40,572 t.j.) oraz Uchwały nr XIV/117/2020 Rady Gminy Radomysl nad Sanem                   

z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu „Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi” 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. realizacji projektów Gminnego Programu „Nowa 

Inicjatywa dla Odnowy Wsi” w składzie: 

1) Magdalena Nowak-Wojtala  - sekretarz gminy, 

2) Elżbieta Hyjek – Czerkies – radca prawny, 

3) Grzegorz Ścipień – inspektor ds. przedsiębiorczości i współpracy z organizacjami 

społecznymi. 

§ 2. Komisja konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Konkursowej 

stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu „Nowa 

Inicjatywa dla Odnowy Wsi”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CC8050-6F1A-4BF8-912C-A2DF72356265. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


